
契 約 変 更 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 種 別

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 23,210,000 円（税込み）

変 更 金 額 -814,000 円（税込み）

変更後の契約金額 22,396,000 円（税込み）

変 更 理 由

業 務 概 要

（変更した内容）

業　務　場　所

（ 変更1回 ）　契　約　変　更　の　内　容

令和7年10月15日

 大和探査技術株式会社大阪支店

令和7年6月17日

令和7年10月31日

別添変更理由書のとおり

大阪府吹田市垂水町3丁目13番13号

水島港水島地区深浅測量等業務

倉敷市児島塩生地先

測量・調査



別　　紙

1． 水島港水島地区深浅測量等業務

2．

3． 円

4．

　音波探査の数量の誤謬につき変更する。
1）音波探査の数量変更

変 更 理 由 書

工 事 名

請 負 金 額 23,210,000

変 更 理 由
　本業務は、水島港の整備計画の検討に必要な深浅測量及び音波探査を実施する
ものであるが、今般、以下の理由により変更する必要が生じた。

工 期 令和7年6月17日 ～ 令和7年10月31日


